
Smlouva o dílo -  servis prádla hotelového typu
uzavřená dle ust. § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v platném znění

(dále též jen „obchodní zákoník")

Účastníci smlouvy:

Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace
se sídlem: Tyršova 867/34, 74695 Opava
zastoupena: 
IČ: 72547651
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka PR1103 
dále též jen /objednatel/ na straně jedné

a

Clean up s.r.o.
se sídlem: 
zastoupena:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Plynárenská 628, 753 01 Hranice 
Tomáš Freiberger 
29454930 
CZ29454930 
ČSOB, Hranice 
255145279/0300

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka C 54742 
dále též jen /zhotovitel/ na straně druhé

se dohodli v souladu s ustanovením § 536 a násl. obchodního zákoníku na uzavření smlouvy o dílo na
poskytování služby praní, chemické čištění a žehlení prádla hotelového typu (dále též jen „smlouva"), v tomto
znění:

ČI. 1. Předmět smlouvy
1.1 Zhotovitel se na základě smlouvy zavazuje provádět pro objednatele praní, chemické čištění a žehlení 

prádla hotelového typu, a to dle konkrétní specifikace jednotlivých činností obsažených v příloze č. 1 
(ceník a popis prováděných služeb).

ČI. 2. Cena
2.1 Objednatel a zhotovitel se dohodli, že objednatel včas uhradí zhotoviteli smluvní cenu za provedené 

práce podle čl. 1. této smlouvy. Výše ceny za služby je stanovena v příloze č. 1, která je nedílnou 
součástí smlouvy. K výši ceny bude účtováno DPH dle platných daňových předpisů.

Čl. 3. Platební podmínky
3.1 Fakturace bude prováděna kumulačně za všechny provedené služby v daném měsíci.
3.2 Úhrada za provedené služby bude provedena vždy na základě faktury vystavené zhotovitelem se 

splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli.
3.3 Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle všeobecně platných předpisů a bude obsahovat 

provedení služeb dle jednotlivých středisek objednatele.

Čl. 4. Práva a povinnosti objednatele
4.1 Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli plnou součinnost k řádnému provádění služeb dle 

smlouvy.
4.2 Objednatel umožní zhotoviteli vstup do objektů školních zařízení za účelem provedení sjednané služby.
4.3 Objednatel je povinen včas upozornit zhotovitele na rizikové kusy textilií, které vyžadují speciální 

manipulaci, praní nebo čištění.



o  cleanup

ČI. 5. Práva a povinnosti zhotovitele
5.1 Zhotovitel je povinen poskytnout službu dle svých odborných schopností, znalostí a na svůj náklad.
5.2 Zhotovitel odpovídá za dodržení platných hygienicko -  epidemiologických předpisů a nařízení, 

vztahující se na zacházení s prádlem a pro praní prádla.
5.3 Zhotovitel se zavazuje, že bude s textiliemi nakládat odděleně od ostatních zakázek, aby nedocházelo 

k mísení/záměně s textiliemi jiného zákazníka.

ČI. 6. Náhrada škody
6.1 Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou zákonnou pojistnou smlouvu pro případ způsobení škody na 

majetku objednatele, svou činností. Zhotovitel se zavazuje být pro účel předmětu plnění po celou dobu 
trvání této smlouvy řádně pojištěn.

6.2 V případě způsobení škody uplatní objednatel nárok na náhradu škody u zhotovitele pouze písemně 
bez zbytečného prodlení.

ČI. 7. Platnost smlouvy
7.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
7.2 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, která začne běžet od 

prvého dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.
V pochybnostech se má za to, že bylo doručeno 5. pracovním dnem následujícím po jejím po odeslání.

ČI. 8. Závěrečná ustanovení
8.1 Účastníci smlouvy tímto ustanovují své zástupce, kteří jsou oprávněni ke všem provozním úkonům dle 

smlouvy:
Tel.

Za zhotovitele: 

Za objednatele:

8.2 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně formou písemných číslovaných 
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

8.3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích o stejné právní síle, z nichž každá strana obdrží jeden výtisk.
8.4 Veškerá práva a povinnosti obou smluvních stran vzniklá z této smlouvy se řídí příslušnými 

platnými českými právními normami, zejména pak obchodním zákoníkem a občanským zákoníkem 
v platném znění.

8.5 Spory vzniklé z této smlouvy se budou obě smluvní strany snažit řešit zejména dohodou a smírem, 
nebude-li to možné, jsou pro jejich řešení příslušné obecné české soudy.

8.6 Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu včetně příloh před jejím podpisem přečetly, že 
smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Seznam příloh:
příloha č. 1 -  ceník

J Opavě, dne 2. p
7a objednatele-

Vlgr. Jiří Honka
Ředitel školy

V Hranicích, dne 2. prosi
Za zhotovitele:

Tomáš Freiberger
Jednatel společnosti



rofesionální servis textilií pro podniky a veřejnost 
rofessional textile Service for business cleanup

Příloha č. 1
Smlouvy o dílo -  servis prádla hotelového typu

Odběratel:
Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace
se sídlem: Tyršova 867/34, 74695 Opava
zastoupena: Mgr. Jiří Honka
IČ: 72547651

Ceník služeb praní textilií hotelového a restauračního typu:

Položka cena/ks(m2)

Povlak na polštář 9,5
Povlak na přikrývku 14,5
Prostěradlo 13,5
Polštář s náplní 25
Kalhoty 13
Halena 13
Triko 9
Pracovní plášť 24
Ručník obyčejný, utěrka 7
Ručník froté 9
Osuška velká 19,5
Osuška malá 11,5
Ubrus restaurační velký 17
Ubrus banketní 33,5
Deka 48
Závěsy (blackout) m2 22
Záclony m2 15
Balení do fólie se svárem 4,5

Ceny DAP v CZK bez DPH.

Postupy a úkony plnění zakázky:
zajištění komplexní logistiky
evidence a kontrola prádla
třídění prádla dle typu, barvy a složení materiálu
třídění prádla dle druhu a míry zašpinění
chemodezinfekční praní prádla v tekutých, bezfosfátových pracích prostředcích (automaticky
řízené dávkování), které nepoškozují textil a nejsou alergenní
sušení prádla strojově na tunnel finisheru, nebo sušičkách podle typu materiálu
žehlení, napařování, nebo mandlování podle typu prádla
strojové, nebo manuální skládání podle typu prádla
balení a expedice
poradenský servis

ES&KIS Clean up s.r.o.,
Plynárenská 628, 753 01 Hranice Tel : +420 581 602 276 e-mail: kwiek@rmycleanup.cz ČSOB Hranice
IČO: 29454930, DIČ: CZ29454930 Fax: +420 581 694 036 www.mycleanup.cz č.u.: 255145279/0300

mailto:kwiek@rmycleanup.cz
http://www.mycleanup.cz


Profesionální servis textilií pro podniky a veřejnost 
Professional textile Service for business cleanup

Způsob nakládání s prádlem a plnění hygienických norem bude prováděno podle Provozního řádu 
Clean up s.r.o., schváleným Krajskou hygienickou stanicí.

Zhotovitel může provést, na přání odběratele, chemické čištění a naparování, podle požadavku.

Zhotovitel se zavazuje vyčlenit dostatečné kapacity praní a chemického čištění, aby byl v případě 
maximálního vytížení odběratele schopen pokrýt jeho potřeby servisu textilu.

V Opavě, dne 2. prosince 2013 V Hranicích, dne 2. prosince 2013
Za objednatele: Za zhotovitele:

s  

Clean up s.r.o.,
SSKÍjji Plynárenské 628, 753 01 Hranice Tel.: +420 581 602 276 e-mail: kwiek@mycleanup.cz ČSOB Hranice
B í l s i  IČO: 29454930, DIČ: CZ29454930 Fax: +420 581 694 036 www.mycleanup.cz Č.Ú.: 255145279/0300

mailto:kwiek@mycleanup.cz
http://www.mycleanup.cz


Profesionální senm textilii pro podniky a veřejnost 
Profesionál textile Service for business

Příloha č. 2
Smlouvy o dílo -  servis textilií

Objednatel:

se sídlem: 
zastoupena:
IČ:

Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, 
organizace
Tyršova 867/34,746-95 Opava G-f /
logr-Ruský-Martin
72547651

Ceník služeb praní textilií platný od 1. listopadu 2021:

Položka jedn. cena

Prostěradlo ks 15,525 Kč
Povlak polštáře ks 10,925 Kč
Povlak na přikrývky ks 16,675 Kč
Osuška malá ks 13,225 Kč
Osuška velká ks 22,425 Kč
Ručník obyčejný ks 8,05 Kč
Ručník froté ks 10,35 Kč
Předložka koupelnová ks 5,75 Kč
Utěrka ks 8,05 Kč
Ubrus banketní ks 16,675 Kč
Ubrus banketní velký ks 38,525 Kč
Ubrus kulatý s mašlí kg 51,75 Kč
Ubrus na stojku ks 20,70 Kč
Ubrus restaurační ks 10,35 Kč
Ubrus restaurační velký ks 19,55 Kč
Rautová sukně kg 51,75 Kč
Prostírka malá, ubrousek ks 5,75 Kč
Prostírka velká ks 6,90 Kč
Blůza, kabátek, rondon ks 23,759 Kč
Čepice ks 6,90 Kč
Deka ks 55,20 Kč
Dres ks 12,65 Kč
Dres kraťasy ks 12,65 Kč
Dres triko ks 12,65 KČ
Halena ks 14,95 Kč
Chňapka ks 5,75 Kč
Kalhoty ks 14,95 Kč
Košile ks 19,55 Kč
Kraťasy ks 8,05 Kč
Mašle ks 4,025 Kč
Molton ks 16,10 Kč
Mop -  malý na okna ks 5,75 Kč
Nátělník ks 11,50 Kč
Plášť pracovní ks 27,60 Kč
Podložka na stůl ks 17,25 KČ

Plynárenská 628. 763 Ol Hramci? 
SČ 29454930 DIČ €229454930 GSM *420 728 045 494

e-mail indfákova#mvcteanup 
'tvytlesnue c?

9 c le a n u c

příspěvková

Íránce
ii& IS2SS8Q2Ž7/10G



Barete stoná tm servis textilu pro podniky 3 veřejnost 
P ro fe s io n á l textile serviet íor business

Polštář s náplní-malý ks
Potah na židle ks
Přikrývka -  duté vlákno ks
Příručník ks
Pytel ks
Rukavice bílé pár
Sako ks
Šátek ks
Štola ks
Švédská utěrka ks
Triko ks
Vesta ks
Vesta oblekové ks
Záclony kg
Zástěra ks
Závěsy, přehozy - praní kg

Veškeré uvedené ceny bez DPH,

c le a n

28.75 Kč
25.30 Kč

161.00 Kč 
6,325 Kč

17.25 Kč 
16,10 Kč

103,50 Kč 
9,20 Kč 

13,80 Kč 
5,75 Kč 

10,35 KČ
25.30 Kč 
69,00 Kč

138.00 Kč
14.26 Kč
74.75 Kč

V Hranicích, dne: 26. října 2021 V Hranicích, dne 26. října 2021
Za objednatele: Za zhotovitele:

 

 
 

Plynárenská §2®, '$3 01 Hrami* 
l£ 294 $4930. OlC CZ294S4930

* miwt sfidrakov*i#mYdeamjp. c- 
*420 7 28 04$ 494 tAiasv* mycieanup cj

k;B řiramce
c.u US IB/SS802/77100


